0023,0024,0025,0026,0027,0028,0029,0030,0031,0032,0033,0034,0035,0036,0037,
0038,0039,0040,0041,0042,0043,0044, 0045,0046,0047,0048,0049,0050,0051,0052,

0053,0054,0055,0056,0057,0058,0059,0060,0061,0062,0063,0064,0065,0066,0067,
0068, 0069, totalizando RS 1.763.822,50 (um milhão setecentos e sessenta e três mil
oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

CEP 65.065-180, e-mail:05, Vila Luizào, São Luís/MAn.'

Do Cadastro de Reserva:3.4.

3.4.1. Não foram apresentadas solicitações para cadastro de reserva.

4. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECURSOS

4.1.